

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Datum: 12.3.2020

zpracovaný podle zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách a ve znění vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 230/2012Sb., pro veřejnou zakázku na stavební práce

Stavba : VIKYROVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAVU

R2018 - N

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : KARETA s.r.o.

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	
DPH	15 %	
Základ pro DPH	21 %	311 775,00
DPH	21 %	65 473,00
Cena celkem za stavbu		377 248

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO101	101n r0 REK-CE MK KE SPLAVU -neuznatelné r	256 919		212 330	44 589	68,1
SO101	VNONn Vedlejší a Ostatní náklady -neuznatelné	120 328		99 445	20 883	31,9
Celkem za stavbu		377 248		311 775	65 473	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu		%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	9,1	28 370				
21	Úprava podloží a základ.spáry	14,0	43 727				
5	Komunikace	26,3	82 022				
91	Doplňující práce na komunikaci	13,0	40 464				
96	Bourání konstrukcí	0,1	322				
99	Staveništní přesun hmot	2,7	8 324				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	2,9	9 099				
ON	Ostatní náklady	16,9		52 768			
VN	Vedlejší náklady	15,0		46 677			
Celkem za stavbu		100,0	212 330	99 445			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	101n r0	REK-CE MK KE SPLAVU -neuznatel	JKSO	822.27
Objekt			SKP	
SO101	MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU		Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	1 230
ZV106017	VIKÝŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAVU		Náklady na m.j.	173
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	212 330		
Z	PSV celkem			
R	M práce celkem			
N	M dodávky celkem			
	ZRN celkem	212 330		
	HZS			
	ZRN+HZS	212 330	Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	212 330	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		212 330 Kč
DPH		21,0 %		44 589 Kč
Základ pro DPH		%		
DPH		%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				256 919 Kč

Poznámka :

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz

Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC. U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.

Stavba :	ZV106017 VIKYŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAVU	Rozpočet : 101n r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -neuznatelné r

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	28 370				
21	Úprava podloží a základ.spáry	43 727				
5	Komunikace	82 022				
91	Doplňující práce na komunikaci	40 464				
96	Bourání konstrukcí	322				
99	Staveništní přesun hmot	8 324				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	9 099				
CELKEM OBJEKT		212 330				

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV106017 VIKYŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SP	Rozpočet: 101n r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY :25 plochy planimetrací, viz situace, řezu, zpráva:	m2	25,00 25,00	35,65	891,25
2	113106122R00	Rozebrání dlažeb z desek ROZEBRÁNÍ VEGETAČNÍCH TVÁRNIC :9 plochy planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	9,00 9,00	37,65	338,85
3	113107415R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm PODKLAD VYBOURANÝCH ZP.PLOCH : VYBOURÁNÍ BETONU:1 ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY :25 ROZEBRÁNÍ VEGETAČNÍCH TVÁRNIC :9 plochy planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	35,00 1,00 25,00 9,00	63,32	2 216,20
4	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm PODKLAD VYBOURANÝCH ZP.PLOCH : VYBOURÁNÍ BETONU:1	m2	1,00 1,00	53,00	53,00
5	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm VYTĚŽENÍ ZAHLINĚNÉ ŠTĚRKODRTĚ TL. 150mm :8 plochy planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	8,00 8,00	63,32	506,56
6	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm VYBOURÁNÍ BETONU TL. 100mm :1 plochy planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	1,00 1,00	53,00	53,00
7	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm FRÉZOVÁNÍ ASFALTU TL. 40mm :43 plochy planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	43,00 43,00	144,63	6 219,09
8	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních VYTRHÁNÍ SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU BO 15/25 :9 viz situace, zpráva:	m	9,00 9,00	44,27	398,43
9	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 VÝKOP :20 viz situace, řezu, zpráva:	m3	20,00 20,00	190,77	3 815,40
10	122202209R00	Příplatek za lepidlost - odkop. pro silnice v hor.3 VIZ VÝKOP :20	m3	20,00 20,00	20,30	406,00
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m Z VÝKOPŮ NA MEZIDEPONII A ZPĚT DO NÁSYPŮ :1 viz výkop a násyp :	m3	1,00 1,00	19,52	19,52
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m PŘEBYTEK DRNU SEJMUŤÍ - ROZPROSTŘENÍ:(80-20)*0,15 PŘEBYTEK ODKOPKU VÝKOP - NÁSYP:20 -1 viz sejmutí a rozprostření, odkopávky a násypy:	m3	28,00 9,00 19,00	215,29	6 028,12
13	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS HUTNĚNÝ NÁSYP - ZA OBRUBOU, PŘÍDLAŽBOU :1 viz situace, řezu, zpráva:	m3	1,00 1,00	21,64	21,64
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m PŘEBYTEK DRNU SEJMUŤÍ - ROZPROSTŘENÍ:(80-20)*0,15 PŘEBYTEK ODKOPKU VÝKOP - NÁSYP:20-1 viz sejmutí a rozprostření, odkopávky a násypy:	m3	28,00 9,00 19,00	8,44	236,32
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím SJEZDY, PARKOVIŠTĚ, SILNIČNÍ VÝHYBNY - ZATRAVNŮVACÍ DLAŽBA KROSO 240/240/80mm :83*1,05	m2	89,25 87,15	9,35	834,49

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV106017 VIKÝŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SP	Rozpočet: 101n r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/60mm - ŠEDÁ:2*1,05 plochy planimetrací, viz situace, řezy, zpráva:		2,10		
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 PŘEBYTEK DRNU SEJMUŤÍ - ROZPROSTŘENÍ:(80-20)*0,15 PŘEBYTEK ODKOPKU VÝKOP - NÁSY:20-1 viz sejmutí a rozprostření, odkopávky a násypy:	m3	28,00 9,00 19,00	175,89	4 924,92
17	121100001RAA	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 1 km ODHUMUSOVÁNÍ TL. 150mm :80*0,15 ODVOZ NA DEPONII: plochy planimetrací, viz situace, zpráva :	m3	12,00 12,00	43,97	527,64
18	181300010RAB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 1km, osetí trávou HUMUSOVÁNÍ TL. 150mm A ZATRAVNĚNÍ :20 DOVZ Z DEPONIE: plochy planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	20,00 20,00	43,97	879,40
Celkem za		1 Zemní práce				28 369,83
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry				
19	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :83*1,05*0,4 (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	m3	34,86 34,86	190,77	6 650,24
20	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :83*1,05*0,4 viz odkop:	m3	34,86 34,86	20,30	707,66
21	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :83*1,05*0,4 viz odkop :	m3	34,86 34,86	215,29	7 505,01
22	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :83*1,05*0,4 viz odkop:	m3	34,86 34,86	175,89	6 131,53
23	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :83*1,05*0,4 viz odkop:	m3	34,86 34,86	8,44	294,22
24	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :83*1,05 plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	m2	87,15 87,15	9,35	814,85
25	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :83*1,05*2 (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	m2	174,30 174,30	124,06	21 623,66
Celkem za		21 Úprava podloží a základ.spáry				43 727,16
Díl:	5	Komunikace				
26	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	170,98	112,98	19 317,32

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV106017 VIKYŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SP	Rozpočet: 101n r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		SJEZDY, PARKOVIŠTĚ - ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA KROSO - 2x15=30cm:2*83*1,03 viz situace, řezy, zpráva:		170,98		
27	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/60mm - ŠEDÁ:2*1,03 plochy planimetrací, viz situace, řezy, zpráva:	m2	2,06	124,06	255,56
28	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA KOMUNIKACE - ASFALTOBETON (PO FRÉZOVÁNÍ):43 plochy planimetrací, viz situace, řezy, zpráva:	m2	43,00	9,38	403,34
29	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA KOMUNIKACE - ASFALTOBETON (PO FRÉZOVÁNÍ):43 plochy planimetrací, viz situace, řezy, zpráva:	m2	43,00	301,01	12 943,43
30	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/60mm - ŠEDÁ:1+1 plochy planimetrací, viz situace, řezy, zpráva:	m2	2,00	199,15	398,30
31	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm SJEZDY, PARKOVIŠTĚ - ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA KROSO 240/240/80mm :83 viz situace, řezy, zpráva:	m2	83,00	251,38	20 864,54
32	59245110	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/60mm - ŠEDÁ:1*1,02 plochy planimetrací, viz situace, řezy, zpráva:	m2	1,02	145,40	148,31
33	592452570	Dlažba zatravňovací KROSO přírodní 21/24x14/17x8cm SJEZDY, PARKOVIŠTĚ- ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA KROSO 240/240/80mm :83*1,02	m2	84,66	321,30	27 201,26
34	59245267	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6 VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA TL. 60mm - ČERVENÁ BARVA:1*1,02 plochy planimetrací, viz situace, řezy, zpráva:	m2	1,02	480,77	490,39
Celkem za		5 Komunikace				82 022,45
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
35	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ :2 viz situace, zpráva:	kus	2,00	410,42	820,84
36	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ :4 viz situace, zpráva:	kus	4,00	410,42	1 641,68
37	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm BETONOVÁ PŘÍDLAŽBA BP 25/10 (500/250/100mm) :16 délky odměřením, viz situace, řezy, zpráva:	m	16,00	236,38	3 782,08
38	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - nástřik V10b :10 viz situace, zpráva:	m	10,00	31,66	316,60
39	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 BETONOVÝ OBRUBNÍK BO 10/25 (100/250/1000mm) - ZAPUŠTĚNÝ :45 SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NÁSLAP 100mm :9 délky odměřením, viz situace, řezy, zpráva:	m	54,00	236,38	12 764,52

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV106017 VIKYŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SP	Rozpočet: 101n r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	919722212R00	Dilatační spáry řezané příčné 9 mm,zalítí za tepla ZAŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY + ZALITÍ BITUMENOVOU ZÁLIVKOU :30 viz situace, řezy, zpráva:	m	30,00	113,74	3 412,20
41	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm ZAŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY ASFALTU :30 viz situace, řezy, zpráva:	m	30,00	73,54	2 206,20
42	11163611	Zálivka asfaltová AZ B1 bubny ZAŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY - ZALITÍ BITUMENOVOU ZÁLIVKOU :30*0,00025 viz situace, řezy, zpráva:	t	0,01	27 966,91	209,75
43	40445023.A	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fó1 1, EG 7letá SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ B29 :1 viz situace, zpráva:	kus	1,00	1 043,63	1 043,63
44	40445050.A	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fó1, EG7letá SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ IP11b :1 viz situace, zpráva:	kus	1,00	1 043,63	1 043,63
45	40445147.A	Značka dopr dodat E 2d, 500/700 fó1 1, EG 7letá SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ E2d :1 viz situace, zpráva:	kus	1,00	1 043,63	1 043,63
46	40445159.A	Značka dopr dodat E 8d-e 500/150 fó1 1, EG 7 letá SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ E8e :1 viz situace, zpráva:	kus	1,00	1 043,63	1 043,63
47	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ:2 viz situace, zpráva:	kus	2,00	996,72	1 993,44
48	40450215	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-300 SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ :2 viz situace, zpráva:	kus	2,00	996,72	1 993,44
49	592162117	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní BETONOVÁ PŘÍDLAŽBA BP 25/10 (500/250/100mm) :16/0,5*1,02 viz osazení:	kus	32,64	76,22	2 487,82
50	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm BETONOVÝ OBRUBNÍK BO 10/25 (100/250/1000mm) - ZAPUŠTĚNÝ :45*1,02 viz situace, řezy, zpráva:	kus	45,90	78,57	3 606,36
51	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NÁŠLAP 100mm :9*1,02 viz situace, řezy, zpráva:	kus	9,18	114,92	1 054,97
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				40 464,42
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
52	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami ODSTRANĚNÍ SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ :1 viz situace, zpráva:	kus	1,00	322,27	322,27
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				322,27
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
53	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	173,03	48,11	8 324,30
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				8 324,30
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
54	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,56	56,33	1 495,90

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV106017 VIKÝROVICE, REKONSTRUKCE MK KE SP	Rozpočet: 101n r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	239,00	12,27	2 932,58
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	26,56	175,89	4 670,93
	Celkem za	D96 Přesuny sutě a vybouraných hmot				9 099,41

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VNONn	Vedlejší a Ostatní náklady -neuznaté	JKSO	822.27
Objekt			SKP	
SO101	MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU		Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	1 230
ZV106017	VIKÝŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAVU		Náklady na m.j.	81
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem			
Z	PSV celkem	99 445		
R	M práce celkem			
N	M dodávky celkem			
	ZRN celkem	99 445		
	HZS			
	ZRN+HZS	99 445	Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	99 445	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		99 445 Kč
DPH		21,0 %		20 883 Kč
Základ pro DPH		%		
DPH		%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				120 328 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZV106017 VIKYŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAV	Rozpočet : VNONn
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	Vedlejší a Ostatní náklady -neuznatelné

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ON	Ostatní náklady		52 768			
VN	Vedlejší náklady		46 677			
CELKEM OBJEKT			99 445			

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV106017 VIKÝŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SP	Rozpočet: VNONn
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	Vedlejší a Ostatní náklady -neuznatelné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: ON		Ostatní náklady				
1	005201010R	Vyhotovení realizační dodavatelské dokumentace jednotlivých částí stavby, projednání Náklady na vyhotovení podrobné dokumentace pro realizaci stavby - rozpracování tendrové dokumentace do potřebných podrobností včetně dílenské dokumentace náročnějších prvků a její projednání s objednatelem i se všemi dotčenými orgány, získání všech potřebných souhlasů, povolení potřebných pro realizaci stavby a její uvedení do provozu	soubor	1,00	11 726,17	11 726,17
2	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, včetně pěšího provozu, jeho projednání s dotčenými orgány, dodání dopravních značek, zařízení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	soubor	1,00	23 452,33	23 452,33
3	005231010R	Zkoušky a revize Náklady na provedení veškerých predepsaných zkoušek a revizí použitých materiálu a provedených konstrukcí nebo stavebních prací, doložení zkoušek objednateli	soubor	1,00	5 863,08	5 863,08
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení uvedení do provozu. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby vč.geodet.zaměření a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Příprava všech dalších podkladů pro projednání a uvedení stavby a jejich dílčích částí do provozu a užívání.	soubor	1,00	11 726,17	11 726,17
Celkem za		ON Ostatní náklady				52 767,75
Díl: VN		Vedlejší náklady				
5	005111010R	Geodetické práce Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. Vytýčení staveniště a jednotlivých částí stavby a další geodetické práce v průběhu stavby.	soubor	1,00	17 589,25	17 589,25
6	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště včetně oplocení, dočasných komunikací a zpev.ploch, skladovacích ploch, dočasných deponií, ochrany sousedních pozemků a objektů vč.stromů ap., objektů a zařízení pro zajištění organizace a bezpečnosti provozu sídliště vozidel i pěších v průběhu stavby, bezpečnost a ochranu zdraví na staveništi, ap.	soubor	1,00	11 726,17	11 726,17
7	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení a provoz objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný provoz a úklid v prostorách zařízení staveniště včetně hygienického zázemí, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií, náklady na pronájmy ploch a zařízení.	soubor	1,00	5 863,08	5 863,08
8	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně dočasných komunikací a zp.ploch, oplocení, hygienického zázemí, přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	soubor	1,00	5 863,08	5 863,08
9	0054500R	Kompletační, koordináční ostatní inženýrská činnost Náklady spojené se zajištěním činností souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, jednání, u zkoušek, atd, Koordinace stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech změn v průběhu stavby a předávání info o nich, řešení vazeb na okolí, další inženýrská činnost nezahrnutá v předchozích položkách.	soubor	1,00	5 635,64	5 635,64
Celkem za		VN Vedlejší náklady				46 677,22

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Datum: 12.3.2020

zpracovaný podle zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách a ve znění vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 230/2012Sb., pro veřejnou zakázku na stavební práce

Stavba : **VIKYROVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAVU**
R2018 - U

Objednatel :

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : KARETA s.r.o.

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	
DPH	15 %	
Základ pro DPH	21 %	2 832 225,00
DPH	21 %	594 767,00
Cena celkem za stavbu		3 426 992

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO101	101u r0 REK-CE MK KE SPLAVU -uznatelné ná	3 306 664		2 732 780	573 884	96,5
SO101	VNONu Vedlejší a Ostatní náklady -uznatelné	120 328		99 445	20 883	3,5
Celkem za stavbu		3 426 992		2 832 225	594 767	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu		%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	17,4	493 264				
21	Úprava podloží a základ.spáry	20,5	580 570				
5	Komunikace	37,7	1 068 236				
91	Doplňující práce na komunikaci	6,9	195 697				
99	Staveništní přesun hmot	3,9	109 700				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	10,1	285 313				
ON	Ostatní náklady	1,9		52 768			
VN	Vedlejší náklady	1,6		46 677			
Celkem za stavbu		100,0	2 732 780	99 445			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	101u r0	REK-CE MK KE SPLAVU -uznatelné	JKSO	822.27
Objekt			SKP	
SO101	MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU		Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	1 230
ZV106017	VIKÝŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAVU		Náklady na m.j.	2 222
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	2 732 780		
Z	PSV celkem			
R	M práce celkem			
N	M dodávky celkem			
	ZRN celkem	2 732 780		
	HZS			
	ZRN+HZS	2 732 780	Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 732 780	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		2 732 780 Kč
DPH		21,0 %		573 884 Kč
Základ pro DPH		%		
DPH		%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 306 664 Kč

Poznámka :

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz

Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC. U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.

Stavba :	ZV106017 VIKYŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAV	Rozpočet : 101u r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -uznatelné ná

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	493 264				
21	Úprava podloží a základ.spáry	580 570				
5	Komunikace	1 068 236				
91	Doplňující práce na komunikaci	195 697				
99	Staveništní přesun hmot	109 700				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	285 313				
CELKEM OBJEKT		2 732 780				

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV106017 VIKYŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SP	Rozpočet: 101u r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů VYTRHÁNÍ SILNIČNÍCH PANELŮ :12 plochy planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	12,00 12,00	19,01	228,12
2	113107415R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm PODKLAD VYBOURANÝCH ZP.PLOCH : VYBOURÁNÍ ASFALTU:880 VYTRHÁNÍ SILNIČNÍCH PANELŮ :12 plochy planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	892,00 880,00 12,00	63,32	56 481,44
3	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm PODKLAD VYBOURANÝCH ZP.PLOCH : VYBOURÁNÍ ASFALTU:880 VYTRHÁNÍ SILNIČNÍCH PANELŮ :12	m2	892,00 880,00 12,00	53,00	47 276,00
4	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm VYTĚŽENÍ ZAHLINĚNÉ ŠTĚRKODRTĚ TL. 150mm :127 plochy planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	127,00 127,00	63,32	8 041,64
5	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm:880 plochy planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	880,00 880,00	75,95	66 836,00
6	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních VYTRHÁNÍ SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU BO 15/25 :18 viz situace, zpráva:	m	18,00 18,00	44,27	796,86
7	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 VÝKOP :450 viz situace, řezy, zpráva:	m3	450,00 450,00	190,77	85 846,50
8	122202209R00	Příplatek za lepvost - odkop. pro silnice v hor.3 VIZ VÝKOP :450	m3	450,00 450,00	20,30	9 135,00
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m Z VÝKOPŮ NA MEZIDEPONII A ZPĚT DO NÁSYPŮ :43 viz výkop a násyp :	m3	43,00 43,00	19,52	839,36
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m PŘEBYTEK DRNU SEJMUŤÍ - ROZPROSTŘENÍ:(700-530)*0,15 PŘEBYTEK ODKOPKU VÝKOP - NÁSYP:450 -43 viz sejmutí a rozprostření, odkopávky a násypy:	m3	432,50 25,50 407,00	215,29	93 112,93
11	171101101R00	Uložení sypaniny na násypů zhuštěných na 95% PS HUTNĚNÝ NÁSYP - ZA OBRUBOU, PŘÍDLAŽBOU :43 viz situace, řezy, zpráva:	m3	43,00 43,00	21,64	930,52
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m PŘEBYTEK DRNU SEJMUŤÍ - ROZPROSTŘENÍ:(700-530)*0,15 PŘEBYTEK ODKOPKU VÝKOP - NÁSYP:450 -43 viz sejmutí a rozprostření, odkopávky a násypy:	m3	432,50 25,50 407,00	8,44	3 650,30
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE :1070*1,05 SJEZDY, PARKOVIŠTĚ, SILNIČNÍ VÝHYBNY - ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA KROSO 240/240/80mm :32*1,05 plochy planimetrací, viz situace, řezy, zpráva:	m2	1 157,10 1 123,50 33,60	9,35	10 818,89
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 PŘEBYTEK DRNU SEJMUŤÍ - ROZPROSTŘENÍ:(700-530)*0,15 PŘEBYTEK ODKOPKU VÝKOP - NÁSYP:450-43 viz sejmutí a rozprostření, odkopávky a násypy:	m3	432,50 25,50 407,00	175,89	76 072,43

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV106017 VIKYŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SP	Rozpočet: 101u r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	121100001RAA	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 1 km ODHUMUSOVÁNÍ TL. 150mm :700*0,15 ODVOZ NA DEPONII: plochy planimetrací, viz situace, zpráva :	m3	105,00 105,00	43,97	4 616,85
16	181300010RAB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 1km, osetí trávou HUMUSOVÁNÍ TL. 150mm A ZATRAVNĚNÍ :530 DOVZ Z DEPONIE: plochy planimetrací, viz situace, zpráva:	m2	530,00 530,00	43,97	23 304,10
17	1811-NC	Zkouška hutnění zemní pláně ZKOUŠKY NA ZEMNÍ PLÁNI:3 viz situace, zpráva:	ks	3,00 3,00	1 758,92	5 276,76
Celkem za 1 Zemní práce						493 263,69
Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry					
18	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :(1070+32)*1,05*0,4 (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTI) : plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	m3	462,84 462,84	190,77	88 295,99
19	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :(1070+32)*1,05*0,4 viz odkop:	m3	462,84 462,84	20,30	9 395,65
20	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :(1070+32)*1,05*0,4 viz odkop :	m3	462,84 462,84	215,29	99 644,82
21	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :(1070+32)*1,05*0,4 viz odkop:	m3	462,84 462,84	175,89	81 408,93
22	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :(1070+32)*1,05*0,4 viz odkop:	m3	462,84 462,84	8,44	3 906,37
23	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :(1070+32)*1,05 plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	m2	1 157,10 1 157,10	9,35	10 818,89
24	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :(1070+32)*1,05*2 (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTI) : plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	m2	2 314,20 2 314,20	124,06	287 099,65
Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry						580 570,30
Díl: 5	Komunikace					
25	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm SILNIČNÍ VÝHYBNY - ZATRAVNŮVACÍ DLAŽBA KROSO - 2x15=30cm:2*32*1,03 viz situace, řezy, zpráva:	m2	65,92 65,92	112,98	7 447,64
26	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 102,10	124,06	136 726,53

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV106017 VIKÝROVICE, REKONSTRUKCE MK KE SP	Rozpočet: 101u r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE :1070*1,03 plochy planimetrací, viz situace, řezy, zpráva:		1 102,10		
27	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE :1070 plochy planimetrací, viz situace, řezy, zpráva:	m2	1 070,00	344,07	368 154,90
28	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE :1070 plochy planimetrací, viz situace, řezy, zpráva:	m2	1 070,00	228,90	244 923,00
29	573111112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE :1070 plochy planimetrací, viz situace, řezy, zpráva:	m2	1 070,00	24,19	25 883,30
30	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE :1070 plochy planimetrací, viz situace, řezy, zpráva:	m2	1 070,00	9,38	10 036,60
31	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrubný, š. do 3 m, tl. 4 cm KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE :1070 plochy planimetrací, viz situace, řezy, zpráva:	m2	1 070,00	239,75	256 532,50
32	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm SILNIČNÍ VÝHYBNÝ - ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA KROSO 240/240/80mm :32 viz situace, řezy, zpráva:	m2	32,00	251,38	8 044,16
33	592452570	Dlažba zatravňovací KROSO přírodní 21/24x14/17x8cm SILNIČNÍ VÝHYBNÝ - ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA KROSO 240/240/80mm :32*1,02	m2	32,64	321,30	10 487,23
	Celkem za	5 Komunikace				1 068 235,86
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
34	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm BETONOVÁ PŘÍDLAŽBA BP 25/10 (500/250/100mm) :464 délky odměřením, viz situace, řezy, zpráva:	m	464,00	236,38	109 680,32
35	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 BETONOVÝ OBRUBNÍK BO 10/25 (100/250/1000mm) - ZAPUŠTĚNÝ :15 PŘECHODOVÝ KUS DL.- 1,0m:2 SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NÁŠLAP 100mm :20 NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mm) - NÁŠLAP 20mm :3 délky odměřením, viz situace, řezy, zpráva:	m	40,00	236,38	9 455,20
36	592162117	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní BETONOVÁ PŘÍDLAŽBA BP 25/10 (500/250/100mm) :464/0,5*1,02 viz osazení:	kus	946,56	76,22	72 146,80
37	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm BETONOVÝ OBRUBNÍK BO 10/25 (100/250/1000mm) - ZAPUŠTĚNÝ :15*1,02 viz situace, řezy, zpráva:	kus	15,30	78,57	1 202,12
38	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	20,40	114,92	2 344,37

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV106017 VIKÝROVICE, REKONSTRUKCE MK KE SP	Rozpočet: 101u r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NÁŠLAP 100mm :20*1,02 viz situace, řezy, zpráva:		20,40		
39	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mm) - NÁŠLAP 20mm :3*1,02 viz situace, řezy, zpráva:	kus	3,06 3,06	98,50	301,41
40	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 PŘECHODOVÝ KUS DL.- 1,0m:1*1,02 viz situace, řezy, zpráva:	kus	1,02 1,02	277,91	283,47
41	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 PŘECHODOVÝ KUS DL.- 1,0m:1*1,02 viz situace, řezy, zpráva:	kus	1,02 1,02	277,91	283,47
Celkem za		91 Doplnňující práce na komunikaci				195 697,16
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
42	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2 280,20	48,11	109 700,22
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				109 700,22
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	832,67	56,33	46 904,08
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7 493,99	12,27	91 951,31
45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	832,67	175,89	146 457,62
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				285 313,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VNONu	Vedlejší a Ostatní náklady -uznateln	JKSO	822.27
Objekt			SKP	
SO101	MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU		Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	1 230
ZV106017	VIKÝŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAVU		Náklady na m.j.	81
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem			
Z	PSV celkem	99 445		
R	M práce celkem			
N	M dodávky celkem			
	ZRN celkem	99 445		
	HZS			
	ZRN+HZS	99 445	Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	99 445	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		99 445 Kč
DPH		21,0 %		20 883 Kč
Základ pro DPH		%		
DPH		%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				120 328 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZV106017 VIKYŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAV	Rozpočet : VNONu
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	Vedlejší a Ostatní náklady -uznatelné

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ON	Ostatní náklady		52 768			
VN	Vedlejší náklady		46 677			
CELKEM OBJEKT			99 445			

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV106017 VIKÝŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SP	Rozpočet: VNONu
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	Vedlejší a Ostatní náklady -uznatelné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: ON		Ostatní náklady				
1	005201010R	Vyhotovení realizační dodavatelské dokumentace jednotlivých částí stavby, projednání Náklady na vyhotovení podrobné dokumentace pro realizaci stavby - rozpracování tendrové dokumentace do potřebných podrobností včetně dílenské dokumentace náročnějších prvků a její projednání s objednatelem i se všemi dotčenými orgány, získání všech potřebných souhlasů, povolení potřebných pro realizaci stavby a její uvedení do provozu	soubor	1,00	11 726,17	11 726,17
2	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, včetně pěšího provozu, jeho projednání s dotčenými orgány, dodání dopravních značek, zařízení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	soubor	1,00	23 452,33	23 452,33
3	005231010R	Zkoušky a revize Náklady na provedení veškerých predepsaných zkoušek a revizí použitých materiálu a provedených konstrukcí nebo stavebních prací, doložení zkoušek objednateli	soubor	1,00	5 863,08	5 863,08
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení uvedení do provozu. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby vč.geodet.zaměření a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Příprava všech dalších podkladů pro projednání a uvedení stavby a jejich dílčích částí do provozu a užívání.	soubor	1,00	11 726,17	11 726,17
Celkem za		ON Ostatní náklady				52 767,75
Díl: VN		Vedlejší náklady				
5	005111010R	Geodetické práce Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. Vytýčení staveniště a jednotlivých částí stavby a další geodetické práce v průběhu stavby.	soubor	1,00	17 589,25	17 589,25
6	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště včetně oplocení, dočasných komunikací a zpev.ploch, skladovacích ploch, dočasných deponií, ochrany sousedních pozemků a objektů vč.stromů ap., objektů a zařízení pro zajištění organizace a bezpečnosti provozu sídliště vozidel i pěších v průběhu stavby, bezpečnost a ochranu zdraví na staveništi, ap.	soubor	1,00	11 726,17	11 726,17
7	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení a provoz objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný provoz a úklid v prostorách zařízení staveniště včetně hygienického zázemí, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií, náklady na pronájem ploch a zařízení.	soubor	1,00	5 863,08	5 863,08
8	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně dočasných komunikací a zp.ploch, oplocení, hygienického zázemí, přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	soubor	1,00	5 863,08	5 863,08
9	0054500R	Kompletační, koordinační ostatní inženýrská činnost Náklady spojené se zajištěním činností souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, jednání, u zkoušek, atd, Koordinace stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech změn v průběhu stavby a předávání info o nich, řešení vazeb na okolí, další inženýrská činnost nezahrnutá v předchozích položkách.	soubor	1,00	5 635,64	5 635,64
Celkem za		VN Vedlejší náklady				46 677,22

Předpokládaný časový harmonogram prací

„Vikýřovice – rekonstrukce místní komunikace ul. Ke Splavu“ po křižovatku s ul. V Koutech)“

			2020				cena celkem bez DPH
			ČEVEN	ČERVENEC	SRPEN	ZÁŘÍ	
1	SO 101	MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU - uznatelné					2 732 780,23 Kč
2	SO 101	Vedlejší a Ostatní náklady -uznatelné					99 444,97 Kč
3	SO 101	MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU - neuznatelné					212 329,84 Kč
4	SO 101	Vedlejší a Ostatní náklady -neuznatelné					99 444,97 Kč
			počet dnů				3 144 000,00 Kč
			30	31	31	30	

▼ Předání a převzetí staveniště, zahájení výstavby: 1.6.2020

▼ Termin předání a převzetí díla, ukončení prací: 28. 9.2020

Celková doba realizace výstavby: 120 kalendářních dnů

V Bruntále 31.3.2020

SEZNAM PODDODAVATELŮ

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: VIKÝŘOVICE – REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KE SPLAVU			Část plnění veřejné zakázky, kterou uchazeč hodlá zadat jiné osobě
1.	Název:	GEO projekce Olomouc s.r.o.	Geodetické práce
	Sídlo/místo podnikání:	Okružní 1238/3 779 00 Olomouc	
	Tel./fax:	+420 603 878 183	
	E-mail:	geoprojekce@geoprojekce.cz	
	IČ:	04303091	
	Kontaktní osoba:	Ing. Miroslav Křístek, jednatel	
2.	Název:		
	Sídlo/místo podnikání:		
	Tel./fax:		
	E-mail:		
	IČ:		
	Kontaktní osoba:		

V Bruntále dne 17. 4.2020

.....
Ing. Marek Němec
jednatel společnosti